
 

 

               Warszawa, 20 października 2006 r.  

 

7,5% na lokacie jeszcze do końca listopada 
 

Klienci Citibank Handlowy do końca listopada mogą skorzystać z promocyjnego oprocentowania 
lokaty terminowej pod warunkiem, że zdecydują się jednocześnie na zakup produktów 
inwestycyjnych. Ze względu na duże zainteresowanie tą ofertą Bank przedłużył nie tylko czas jej 
trwania ale i rozszerzył zakres. 

– Promocyjne oprocentowanie lokat zaproponowaliśmy Klientom jeszcze w sierpniu. Pierwsze tygodnie 

sprzedaży tej oferty pokazały, że Klienci chętnie zakładają lokaty  – nie pozostają obojętni na ich 

oprocentowanie  – i bez wahania decydują się jednocześnie na zakup funduszy, które dodatkowo 

powiększają zysk całej inwestycji. W ramach naszej promocji dajemy Klientom najszerszy wybór produktów 

inwestycyjnych. Duże zainteresowanie ofertą spowodowalo, że ją przedłużyliśmy jeszcze o 2 m-ce. 

Klientom, którzy do tej pory mogli liczyć na atrakcyjne odsetki na lokacie: 1– i  3– mies., zaproponowaliśmy 

także najlepsze obecnie na rynku oprocentowanie na lokatach: 6– i  12– mies. – mówi Jakub Grzechnik, 

Dyrektor Biura Produktów Bankowych w Citibank Handlowy. 

Minimalna kwota lokaty to 5 tys PLN. Promocyjne oprocentowanie jest stałe i wynosi 7,5% w skali roku dla 
lokaty 1-mies., 6% dla 3-mies., 5,5% dla lokaty 6-mies. oraz 5% dla 12-mies. Aby skorzystać z 

wysokiego oprocentowania lokaty, Klient powinien zainwestować w jednostki funduszy inwestycyjnych 

znajdujących się w ofercie Banku bądź też założyć Portfel Inwestycyjny (ubezpieczenie na życie z 

funduszem kapitałowym). Promocja określa minimalne stawki inwestycji w fundusze i dla Portfela. Dla tych 

pierwszych wynoszą one 5 tys., dla drugich 10 tys. PLN.  

Bank przygotował analogiczną ofertę dla inwestycji w EUR i USD. Klienci, którzy dysponują wolnymi 

środkami w EURO mogą liczyć na oprocentowanie na poziomie 3% w skali roku. Minimalna kwota Lokaty to 

1 000 EUR; Minimalna wartość Portfela to 3 000 EUR, a zaangażowania w fundusze – 5 000 EUR.  

Tym, dla których lepsza okaże się inwestycja USD, Bank gwarantuje roczne odsetki w wysokości 5%. 

Minimalna kwota Lokaty to 1 500 USD; minimalna wartość Portfela to 3 000 USD, a zaangażowania w 

fundusze – 5 000 USD. 

### 

Dodatkowych informacji udziela:  

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego Citibank Handlowy, tel. (22) 657 7086  

Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy w Warszawie S.A. obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych  
i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. 
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego  
i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego w Warszawie S.A. dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl. 

http://www.citibankhandlowy.pl/


 

Citigroup (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych  
i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, 
Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com. 

http://www.citigroup.com/
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